[image: ]

                                  RESOLUÇÃO Nº 02/2023 de 02 de janeiro de 2023

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE ADVOGADA PARA COMPOR COMISSÃO TÉCNICA DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 01/2023, PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2023 DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA AMEOSC - CIS AMEOSC E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

ALEXANDRE FOMES RIBAS, Presidente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA AMEOSC - CIS AMEOSC e Prefeito Municipal de Itapiranga/SC no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Protocolo de Intenções e Alterações Contratuais,

  RESOLVE:

Art. 1º - Nomear Marina Guerini, inscrita na OAB/SC nº 28067, para compor a equipe técnica instituída pela Resolução nº 13/2022 de 12/12/2022, para acompanhar e emitir parecer jurídico do Processo Licitatório nº 01/2023, Pregão Presencial nº 01/2023, ocupante do cargo em comissão de Assessora Jurídica, servidora do município de Guaraciaba/SC, designada pelo município através da Portaria nº 804/2022.

Art. 6º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

São Miguel do Oeste/SC, 02 de janeiro de 2023.

ALEXANDRE GOME RIBAS
        Presidente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE
SAÚDE DA AMEOSC - CIS AMEOSC
                                         Prefeito de Itapiranga - SC

Registre-se e publique-se,
[bookmark: _GoBack]
 Ezequiel Pedro Pacini
Assistente administrativo
Responsável pela publicação

image1.jpg
CIS-AMEOSC

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE
DO EXTREMO OESTE DE SANTA CATARINA